
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi leśnej nr 1 w leśnictwie Królowa Górna (nr inw. 220/732)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO NAWOJOWA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 350545688

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Lipowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Nawojowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-335

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 184457012

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: nawojowa@krakow.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nawojowa.krakow.lasy.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarka leśna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00177685

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00164136

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-18 10:00

Po zmianie: 
2023-04-24 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-18 10:15

Po zmianie: 
2023-04-24 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00177685/01 z dnia 2023-04-14

2023-04-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2023-05-17

Po zmianie: 
2023-05-23

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający dokonał zmiany treści SWZ na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp i w następstwie wydłużył termin na składnie ofert
na podstawie art. 286 ust. 3 Pzp
W związku z powyższym dokonano zmiany ogłoszenia na podstawie art. 286 ust. 6 i 9 Pzp.

Zmieniono w całości załącznik nr 1 do SWZ: Zał. 1 Opis przedmiotu zamówienia 
(dok. tech.) wersja po zmianie to: Zał. 1 Opis przedmiotu zamówienia (dok. tech.) – AKTUALNY

Zmieniono w całości załącznik nr 6 do SWZ: Zał. 6 Kosztorys ofertowy wersja po zmianie to: Zał. 1 Kosztorys ofertowy –
AKTUALNY

W rozdz. XIII Termin związania ofertą pkt. 1 SWZ:
było:
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 17.05.2023 r. Bieg
terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
jest:
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 23.05.2023 r. Bieg
terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

W rozdz. XIV Miejsce oraz termin składania pkt. 1 SWZ:
było:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/748586 w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania
do dnia 18.04.2023 r. do godziny 10:00.
jest:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/748586 w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania
do dnia 24.04.2023 r. do godziny
10:00.

W rozdz. XV Otwarcie ofert pkt. 1 SWZ:
było:
Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym
upłynął termin składania ofert tj. 18.04.2023 r. 
o godzinie 10:15.
jest:
Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym
upłynął termin składania ofert tj. 24.04.2023 r. 
o godzinie 10:15.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00177685/01 z dnia 2023-04-14

2023-04-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi leśnej nr 1 w leśnictwie Królowa Górna (nr inw. 220/732)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO NAWOJOWA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 350545688
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Lipowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Nawojowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-335
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 184457012
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: nawojowa@krakow.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nawojowa.krakow.lasy.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00177685
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00164136
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


